Протокол заседания №3

СНК «Создание, развитие и продвижение цифровых продуктов»

от 22.11.2024

Присутствовали: к.ф.-м.н., доцент Рындина С.В., Шишкина Анастасия

(23ЭЭмц1), Веретенников Илья (23ЭЭмц1), Казаков Илья (22ЭЧ1), Гарькина

Дарья (21ЭЧ1), Тарасова Екатерина (21ЭЧ1), Мартынова Мария (21ЭЧ1),

Медведев Сергей (22ЭЧ1), Салазкина Анастасия (22ЭЧ1), Колдомасова

Татьяна (22ЭЧ1), Герасина Яна (23ЭЧ1), Пугачева Анастасия (23ЭЧ1), Толмач

Артем (24ЭЭмц1), Алимов Дмитрий (24ЭЭмц1).

Повестка заседания

1. Участие в подготовке ВКР как стартап

2. Участие в конкурсе студенческих стипендий на научную деятельность

Постановили

1. Участие в подготовке ВКР как стартап

− Тарасова Екатерина Олеговна Бизнес-проект "Создание

мобильного приложения для формирования корпоративной

культуры и повышения вовлеченности сотрудников"

− Гарькина Дарья Алексеевна Бизнес-проект "Создание

корпоративного приложения для поддержки профессионального

уровня и развития сотрудников"

− Мартынова Мария Сергеевна Бизнес-проект "Повышение

доступности учреждений на основе мобильного приложения

"SmartPlace""

2. Участие в конкурсе студенческих стипендий на научную деятельность

Заявки оформляют: Казаков И., Толмач А., Тарасова Е., Гарькина Д.,

Алимов Д.

Председатель кружка                                                              Казаков И.

Секретарь кружка                                                                   Герасина Я.